



Monialaiset sosiaali- ja terveysterveyst 1.11.2011-31.10.2013

Raportti toiminnasta

Muonion-Enontekiön ktt:n ky:n potilasturvallisuussuunnitelma

pvm

17.6.2013

Raportti työskentelyjakson toteutumisesta Pakaste 2

<u>Keinot</u>	<u>Toiminta</u>	<u>Toteuma</u>
<ul style="list-style-type: none"> - Terveydenhuoltolaki v. 2010 - Sosiaali- ja terveysministeriön asetus v. 2011 - Edistämme potilasturvallisuutta yhdessä. Suomalainen - Potilasturvallisuusstrategia 2009-2013 STM 2009:3 - Turvallinen lääkehoito STM 2005:32 - Potilasturvallisuusopas THL opas 15 2011 - Laki terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista v. 2010 - Valviran ohje terveyskeskuksille ja sairaanhoitopiireille 19.3.2012 	<p>Tutustuminen lainsäädäntöön ja ohjeisiin, jotka ohjaavat potilasturvallisuussuunnitelman tekemistä</p>	
<p>Systeeminäkökulma potilasturvallisuuteen</p>	<p>Mallin käytettävyys omassa työssä ja ajattelussa.</p>	
<ul style="list-style-type: none"> - Moniammatilliset videotukipalaverit maanantai-aamuisin klo 9-10 kuntayhtymän, Posken, Enontekiön ja Muonion sosiaalipalvelutyöntekijöiden sekä Kittilän terveyskeskuksen potilasturvallisuussuunnitelmaa tekevän henkilöstön kanssa. - Kuntayhtymän johtoryhmän kokoukset 	<p>Tukipalaverissa on mahdollisuus kuulla eri ammattihenkilöiden näkemyksiä potilasturvallisuussuunnitelman tekemiseen. Mahdollisuus pohtia yhdessä ja löytää uusia näkökulmia kehittämistyöhön. Oman toiminnan ja ajattelun reflektointia. = tuen saaminen omaan työhön merkittävä !</p>	<p>Muonion-Enontekiön ktt:n ky:n potilasturvallisuussuunnitelma v. 2013</p>
	<p>Pidän esillä johtoryhmän kokouksissa potilasturvallisuussuunnitelman tekoa ja informoin ryhmän jäseniä suunnitelman tekemisen etenemisestä.</p>	

- Työpaikkakokous

Henkilökunnan mukaan saaminen kehittämistyöhön.
Potilasturvallisuus koskee kaikkia työntekijöitä.
Vastuuhenkilöiden nimeäminen eri yksiköihin.
Henkilökunnan kanssa yhdessä kehittäminen.

- Tiedottaminen

Henkilökunta tietää mitä potilasturvallisuuteen kuuluu ja mitä se tarkoittaa omassa työssä.

- Toimintatapojen tarkastelu eri yksiköissä.

Potilasturvallisuutta uhkaavien tai vaarantavien kohtien esille nostaminen, niistä keskustelu ja tarvittaessa toimintatapamuutokset.